ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

CORDOBA
marzo - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
PUEBLO NUEVO ARANDALA E&P
ARRECIFE
BREVA E&P
NELSON E&E
PALMER E&E
TORONJA E&P
Total
SAHAGUN ARANDALA E&P
CANAHUATE E&E
CLARINETE E&P
KATANA E&E
OBOE E&P
Total
Total Total

ANO: 2021!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: CORDOBA| [PESOS/USS: $3.612,77|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
MES: Marzo| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
VIM 21 G B 509 2,88 0,03 0,01 3,7796 6,4000 51.078
VIM 8 G B 112.636 637,44 5,55 2,71 2,6502 6,4000 7.921.187
O B 23 0,74 0,01 0,00 52,3703 8,0000 39.815
VIM 21 G B 38.162 215,97 1,88 0,92 3,7796 6,4000 3.827.454
ESPERANZA G B 1.504.058 8.511,93 74,05 36,23 3,6191 6,6810 150.785.157
O B 9 0,30 0,00 0,00 51,1800 8,0000 15.856
ESPERANZA G B 294.266 1.665,34 14,49 7,09 3,6191 6,4000 28.260.231
VIM 21 G B 81.404 460,69 4,01 1,96 3,7796 6,4000 8.164.456
11.495,30 100,00 199.065.235
VIM 21 G B 236.366 1.337,67 11,15 5,69 3,7796 6,4000 23.756.399
ESPERANZA G B 1.233 6,98 0,06 0,03 3,6191 6,4000 118.632
VIM 5 G B 1.854.544 10.495,44 87,49 44,68 4,1551 7,3891 236.581.376
ESPERANZA G B 1.131 6,40 0,05 0,03 3,6191 6,4000 108.875
VIM 5 G B 26.414 149,49 1,25 0,64 4,1551 6,4000 2.918.572
11.995,98 100,00 263.483.854
23.491,28 100,00 462.549.089

MUNICIPIO
PRODUCTOR

30.813
4.778.517
24.019
2.308.941
90.962.308
9.565
17.048.202
4.925.271
120.087.636
14.251.150
71.166
141.922.039
65.313
1.750.813
158.060.480
278.148.117

PUERTOS

7.121
1.104.322
5.551
533.600
21.021.519
2.211
3.939.864
1.138.237
27.752.424
3.305.004
16.504
32.913.340
15.147
406.033
36.656.029
64.408.453
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

CORDOBA

Periodo: marzo - 2021

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

CORDOBA

PUEBLO NUEVO
SAHAGUN
PUERTOS

TOTAL
LIQUIDADO

462.549.089

120.087.636
158.060.480
64.408.453

DEDUCCIONES

TOTAL A PAGAR

462.549.089

120.087.636
158.060.480
64.408.453

Carlos Diego Martinez Morales

Gerente de Regalias y Derechos Econoémicos (E)



